
IV 

(EY-sopimuksen, EU-sopimuksen ja Euratom-sopimuksen nojalla ennen 1. joulukuuta 2009 annetut säädökset) 

NEUVOSTON PÄÄTÖS, 

tehty 13 päivänä heinäkuuta 2009, 

itäisen ja eteläisen Afrikan valtioiden sekä Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden välisen 
talouskumppanuussopimuksen puitteet muodostavan väliaikaisen sopimuksen allekirjoittamisesta 

ja väliaikaisesta soveltamisesta 

(2012/196/EY) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen ja 
erityisesti sen 133 ja 181 artiklan yhdessä 300 artiklan 2 koh
dan ensimmäisen alakohdan kanssa, 

ottaa huomioon komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Neuvosto valtuutti 12 päivänä kesäkuuta 2002 komis
sion aloittamaan neuvottelut talouskumppanuussopimus
ten tekemisestä Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren valti
oiden (AKT-maat) kanssa. 

(2) Neuvottelut talouskumppanuussopimuksen puitteet muo
dostavasta väliaikaisesta sopimuksesta (jäljempänä ’väli
aikainen talouskumppanuussopimus’) saatettiin päätök
seen 28 päivänä marraskuuta 2007 Seychellien, Sambian 
ja Zimbabwen kanssa. Mauritius parafoi väliaikaisen talo
uskumppanuussopimuksen 4 päivänä joulukuuta 2007, 
ja Komorit ja Madagaskar parafoivat sen 11 päivänä jou
lukuuta 2007. 

(3) Väliaikaisen talouskumppanuussopimuksen 62 artiklan 4 
kohdassa määrätään kyseisen sopimuksen väliaikaisesta 
soveltamisesta ennen sen voimaantuloa. 

(4) Väliaikainen talouskumppanuussopimus olisi allekirjoitet
tava yhteisön puolesta, ja sitä olisi sovellettava yhteisön 
toimivaltaan kuuluvien asioiden osalta väliaikaisesti sillä 
varauksella, että sopimus tehdään myöhemmin, 

ON PÄÄTTÄNYT SEURAAVAA: 

1 artikla 

Hyväksytään yhteisön puolesta itäisen ja eteläisen Afrikan valti
oiden sekä Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden välisen 

talouskumppanuussopimuksen puitteet muodostavan väliaikai
sen sopimuksen allekirjoittaminen sillä varauksella, että neu
vosto tekee päätöksen mainitun talouskumppanuussopimuksen 
tekemisestä. 

Väliaikaisen talouskumppanuussopimuksen teksti on tämän pää
töksen liitteenä. 

2 artikla 

1. Väliaikaisen talouskumppanuussopimuksen 64 artiklan 3 
kohtaa sovellettaessa talouskumppanuussopimuskomitean EY:n 
valtuuskunta muodostuu neuvoston jäsenistä ja komission edus
tajista. Sen puheenjohtajina toimivat yhdessä komissio ja neu
voston puheenjohtajavaltio. 

2. Neuvosto määrittää talouskumppanuussopimuskomiteassa 
esitettävän yhteisön kannan komission ehdotuksen perusteella 
perustamissopimuksen asiaa koskevien määräysten mukaisesti. 

3 artikla 

Neuvoston puheenjohtaja valtuutetaan nimeämään yksi tai use
ampi henkilö, jolla on oikeus allekirjoittaa väliaikainen talous
kumppanuussopimus yhteisön puolesta sillä varauksella, että 
sopimus tehdään. 

4 artikla 

Yhteisön toimivaltaan kuuluvien asioiden osalta väliaikaista ta
louskumppanuussopimusta sovelletaan väliaikaisesti sen 62 artik
lan 4 kohdan mukaisesti, kunnes menettely sen tekemiseksi on 
saatu päätökseen. Komissio julkaisee ilmoituksen väliaikaisen 
soveltamisen alkamispäivämäärästä. 

Tehty Brysselissä 13 päivänä heinäkuuta 2009. 

Neuvoston puolesta 
Puheenjohtaja 

E. ERLANDSSON
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